Sa pajtimtarë të kategorisë “me parapagesë”ka aktualisht sipërmarrësi i licensura nga AKEP, One Albania Sh.A?
(Shifra totale të prezantohet me reference dokumentare, psh nga raportimi më i fundit periodik që ka bërë sipërmarrësi i licensuar nga AKEP)
A ka bërë ndonjë verifikim / analize AKEP për  tipin e kontratës aktuale që përdore sipërmarrësi One Albanian Sh.A me pajtimtarët e kategorisë “me parapagesë”, për të vlersuar përputhshmërinë ligjori te kontratës me ligjislacionin në fuqi/
(Paraqisni kopje të relacioneve vlersuese zyrtare, sipas regjistrimit që i keni bërë në protoklollin  e institucionit)
[bookmark: _GoBack]A ka pasur ankesa gjatë vitit 2023 nga individe a subjekte, për përmbajtjen e kontratave për pajtimtarët e kategorise “me parapagesë” që përdorin sipërmarrësit e licensuar One Albania Sh.A dhe Vodafone?
(Nese ka pasur ankesa, paraqisni numrin e tyre dhe tipologjine)
